Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de fevereiro de 2017.

VEREADORES:

RVELATTI,

• - 	 *Zá

CLAUDIO BA DE SOUZA,

T(52ll'9Aa..._,
FELIPE BARONE BRITO, VALHO.

JOSE RT

LUIZ RF3BERTO FERRAR!,

REGINALDO F RNANDO PEREIRA, 	 ROGÉRIO GUILHEN,

ajr"",ou

 MERINO GARCIA,

&tilara C2Kunicipal áe CUirigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	9 / 1 7
Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

24/2017 — "FIXA O VENCIMENTO DE CARGO DO QUADRO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 24/2017 — "FIXA O
VENCIMENTO DE CARGO DO QUADRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

VALDEMIR FREDERICO.

ZO
Ib

i L
IO

ZR
Ot

7 0
00

00
00

:1
03

d 1
69

1

	Page 1